[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.08.2017  ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ ​​​​​​​​​​​​​​​№ ​​​​​​​​​​​​​​471-п
О внесении изменений в постановление администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района от  15.10.2010 № 429-п «Об утверждении Порядка ведения официального сайта  Гаврилово-Посадского муниципального района и Перечня информации размещаемой на официальном сайте» (в редакции от 27.10.2015           № 293-п, от 15.06.2017 № 343-п)
В соответствии с Федеральным законом от 9.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», администрация  Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
       1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 15.10.2010 № 429-п «Об утверждении Порядка ведения официального сайта Гаврилово-Посадского муниципального района и Перечня информации размещаемой на официальном сайте» (в редакции от 27.10.2015 № 293-п, от 15.06.2017 № 343-п) следующие изменения:

- в пункте 1 постановления слова «www.adm-gavrilovposad.ru» заменить словами «http://гаврилово-посадский.рф»;

         -  в приложении 1  к постановлению «Порядок ведения официального сайта  Гаврилово-Посадского муниципального района» в пункте 1.1     слова «www.adm-gavrilovposad.ru» заменить словами «http://гаврилово-посадский.рф»;
       - в приложении к Порядку ведения официального сайта  Гаврилово-Посадского муниципального района «Заявка на размещение информации

на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района» слова «www.adm-gavrilovposad.ru» заменить словами «http://гаврилово-посадский.рф».
       2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2017 года.
И.о. Главы Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                     Н.В. Моисеева